Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

83Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 04 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXIII

ld :09F ECSBCC68D6F6C

~--r
~9

DOMINGOS
MOURAO

Cuidando do noHO gente.

Portaria Nº 1912023 Domingos Mourão, 27 de Abril de 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e cumprindo o que diz o Art. 11, Art. 12

parágrafo único e Art. 13, inciso Ili da Lei Municipal nº 270 de 12 de março

de 2010 ...

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER, nesta data, ao servidor FRANCISCO ANTÔNIO DE

SOUSA SILVA, portador do RG: 2 .451 .869 SSP-PI e CPF: 030.111.113-83,,

ocupante do cargo de Zelador, a mudança de Nlvel "Ili" para Nlvel " IV', lotado

na Secretaria Municipal de Educaçao deste munlclplo.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI. em 27

de Abril de 2023.

MARIA IRINELDA O ES DE OLIVEIRA SILVA
p

ld:0B620B3524176F73

DOMINGOS
MOURAO

Cuidando do nau.a v•nt•.

Portaria Nº 20/2023 Domingos Mourão, 27 de Abril de 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e cumprindo o que diz o Art. 11, Art. 12

paragrafo único e Art. 13, Inciso Ili da Lei Municipal nº 270 de 12 de março

de 2010 . . .

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER, nesta data, a servidora ANTÔNIA ELIANE DIAS DA.

SILVA, portadora do RG: 2.451 .891 SSP-PI e CPF: 020.372.933-13, ocupante

do cargo de Zeladora, a mudança de Nível "Ili" para Nível " IV', lotada na

Secretaria Municipal de Educação deste município.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , em 27

de Abril de 2023.

S DE OLIVEIRA SILVA
unicipal

ld:07383ACCOB796F76

Portaria Nº 21/2023

~ ✓-
~V

DOMINGOS
MOURAO

Cuidando dg r,OHO u•nt•.

Domingos Mourão, 27 de Abril de 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e cumprindo o que diz o Art. 11, Art. 12

parágrafo único e Art. 13, inciso Ili da Lei Municipal nº 270 de 12 de março

de 2010 •. .

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER, nesta data, a servidora ALVANI PEREIRA FERREIRA,

portadora do RG: 2 .148.101 SSP-PI e CPF: 941 .952.853-72, ocupante do cargo

de Zeladora, a mudança de Nlvel " Ili" para Nlvel "IV', lotada na Secretaria

Municipal de Educação deste município.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURAO - PI, em 27

de Abril de 2023.

S DE OLIVEIRA SILVA

------~i'lil..-·••hll• N•alcl••• ••
HMMIHS MtlftÃI - ti
tn: 1n~n, .. ,,, ... ,.

ld:030E6A62F2DB6F79

Portaria Nº 2212023

n ~
DOMINGOS

MOURÃO
Cuidando da no11a genl•.

Domingos Mourão, 27 de Abril de 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e cumprindo o que diz o Art. 11, Art. 12

paragrafo único e Art. 13, Inciso Ili da Lei Municipal nº 270 de 12 de março

de 2010 ...

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER, nesta data, a servidora LODIANE DE OLIVEIRA SILVA,

portadora do RG: 2 .708.822 SSP-PI e CPF:.030.079.963-25, ocupante do cargo

de Auxiliar de Serviços Gerais. a mudança de Nível "Ili" para Nível " IV'. lotada

na Secretaria Municipal de Educação deste município.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 27

de Abril de 2023.

S DE OLIVEIRA SILVA
unicipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org